

Jeudi 06/08

L'été
s'invite
chez
vous

-40%
sur les produits
solaires

CIEN SUN
Spray solaire

250 ml (1 L = 11,96 €)

Au choix : enfants gachette
(FPS50) ou invisible (FPS 30)

n°1002510/97729

-40% 4.99
2.99



CIEN SUN
Lait solaire
FPS 30

250 ml
(1 L = 13,64 €)

n°161877

-40% 5.69
3.41



CIEN SUN
Spray solaire

150/200 ml
(1 L = 18,73 €)

Au choix :
enfant FPS 50
ou classique
FPS 30

n°24582/134608

-40% 4.69
2.81

CIEN SUN
Après-soleil
aloe vera

250/500 ml
(1 L = 7,16 €)

Variétés au choix

n°24582/134641

-40% 2.99
1.79



CIEN SUN
Lait solaire
FPS 50

250 ml
(1 L = 14,36 €)

n°161878

-40% 5.99
3.59

Du lundi 20/07 au 30/08



ROUL'ÉTÉ

Scannez, tournez
et gagnez de
nombreux cadeaux !



Plus d'informations sur www.lidl.fr

532/2026